
U C H W A Ł A   Nr XXV/168/09 
Rady  Gminy   Wodzisław 

z dnia  29 maja   2009  roku 
              
w sprawie:  wyrażenia  zgody na zamianę  nieruchomości  położonych  w   obrębie   
Wodzisław  stanowiących   własność   Gminy  Wodzisław   i   P.  Anny  i  Zbigniewa  
małż.  Gala. 
             
     Na  podstawie  art. 18 ust.2,pkt.9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990  roku  
o  samorządzie   gminnym    (Dz. U.  z   2001   roku   Nr   142 , poz. 1591  z   późniejszymi  
zmianami ) w  związku  z  art.  13  ust. 1 i art. 20  pkt. 2  ustawy  z  dnia 21  sierpnia 1997 
roku o   gospodarce  nieruchomościami   / jednolity  tekst   Dz. U.  z  2004  roku  Nr  261  
poz.  2603  z  późniejszymi  zmianami /  -  Rada  Gminy  uchwala  co  następuje: 
 

§ 1 
 

1. Gmina  Wodzisław  jest  właścicielem   działki  Nr  446/1 o  powierzchni  0,0200 ha    
położonej  w obrębie   Wodzisław,   na  podstawie  księgi  wieczystej  Nr  Kw. 10463            
w  Sądzie  Rejonowym w Jędrzejowie. 

2. P. Anna  i  Zbigniew małż.  Gala,  są  właścicielami  działki  Nr  252/1   o  powierzchni  
0,0100 ha  położonej  w obrębie  Wodzisław, na  podstawie  księgi  wieczystej                     
Nr  Kw. 15052  w  Sądzie  Rejonowym  w  Jędrzejowie. 

 
§ 2 

 
   Wyraża się  zgodę na zamianę przez  wyszczególnionych  w  § 1 właścicieli  nieruchomości  
w  ten  sposób  że po  zamianie  Gmina  Wodzisław  staje  się  właścicielem działki  Nr 252/1  
o powierzchni  0,0100 ha, a  P.  Anna  i  Zbigniew  małż.  Gala stają  się  właścicielami  
działki  Nr  446/1 o  powierzchni 0,0200 ha,  w  obrębie  Wodzisław. 
 

§ 3 
 

Zamiana  nieruchomości  następuje  z  przeznaczeniem  na utworzenie przez  Gminę  
Wodzisław  na  działce  Nr  252/1  drogi  dojazdowej  do  bloków  przy  ul.  J. Ch. Paska. 
 

§ 4 
 

Zamiana  nieruchomości  nastąpi  w  formie  aktu  notarialnego. 
 

§ 5 
 

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 
 

§ 6 
 

Uchwała  wchodzi  w  życie z  dniem  powzięcia. 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały   Nr XXV/168/09 

Rady  Gminy Wodzisław 
 z dnia 29 maja 2009 roku    

 
  Na  wniosek  Gminy w  1989  roku  dokonano  nieformalnej  zamiany  działek                               
Nr  252/1  i  446/1  w  obrębie  Wodzisław,  przy  ul. J. Ch. Paska. 

Na  działce  Nr  252/1,  którą  otrzymała  po zamianie  Gmina,  utworzono  drogę  
dojazdową  do  bloków  położonych przy  ul.  Jana  Ch. Paska. 

Zamiana  działek  dokonana  zostanie  w  formie  aktu  notarialnego. 
 
 
 
 

 


